Ato da Comissão de Constituição e Justiça nº07/2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 43 do Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 3ª Reunião Extraordinária, da 4ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia  04 de março de 2024 (segunda-feira), às  17h30min.
Proposição

Mensagem Modalidade/nº Data do
protocolo

Origem Autoria Data da
distribuição

 Ementa Providências

PROJETOS PARA DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO

PR nº01/2024 01/02/2023  Poder Legislativo Mesa Diretora 15/02/2024

Cria a Procuradoria

Especial da Mulher

no âmbito da

Câmara Municipal

de Imbituba.

Aguardando

deliberação da CCJ

PR nº02/2024 20/02/2024 Poder Legislativo Mesa Diretora 28/02/2024

Cria o balcão da

cidadania no

âmbito da Câmara

Municipal de

Imbituba e dá

outras

providências

Aguardando

deliberação da CCJ

Imbituba, 01º de março de 2024.

Eduardo Faustina da Rosa
Presidente Comissão de Constituição, Justiça e

Redação